北京大学人民医院青岛医院骨髓细胞图文分析系统
采购项目中标公告
	一、项目名称：
	北京大学人民医院青岛医院骨髓细胞图文分析系统采购项目

	二、项目编号：
	SDGP370200000202502000396

	三、分包名称：
	无分包 北京大学人民医院青岛医院骨髓细胞图文分析系统采购项目

	四、招标公告发布日期:
	2025-05-09

	五、开标时间:
	2025-06-04 09:30

	六、采购方式:
	分散采购 货物类

	七、中标情况：

	中标人（公司名称）：
	山东溯跃生物科技有限公司
	中标金额（元/优惠率）：
	292000

	中标人地址：
	山东省济南市商河县沙河镇绿港路001号102室

	八、评标委员会成员名单：
	韩文胜, 李文杰, 魏莹, 赵炳会, 王成雷

	主要中标或者成交标的信息表

		

	企业名称
	名称
	品牌
	产地
	规格要求
	数量/单位
	单价（元）/优惠率

	山东溯跃生物科技有限公司
	骨髓细胞图文分析系统
	捷达科技
	江苏
	V4.0
	1套
	292000.000000




	资格审查符合性评审结果
	
	

	资格审查/符合性审查结果汇总表
	序号
	投标人名称
	审查结果

	1
	山东浦瑞医疗科技有限公司
	通过

	2
	山东溯跃生物科技有限公司
	通过

	3
	山东逸宸商贸有限公司
	通过

	4
	诸暨市智微信息科技有限公司
	通过




	评审结果
	
	

		

	排序
	供应商名称
	评委1(技术标)
	评委2(技术标)
	评委3(技术标)
	评委4(技术标)
	评委5(技术标)
	技术标得分
	商务标得分
	综合得分

	1
	山东溯跃生物科技有限公司
	46.00
	45.00
	47.00
	43.00
	41.00
	44.40
	35.52
	79.92

	2
	山东逸宸商贸有限公司
	46.00
	45.00
	47.00
	46.00
	37.00
	44.20
	32.08
	76.28

	3
	山东浦瑞医疗科技有限公司
	46.00
	45.00
	47.00
	42.00
	35.00
	43.00
	31.98
	74.98

	4
	诸暨市智微信息科技有限公司
	37.00
	36.00
	36.00
	32.00
	28.00
	33.80
	32.69
	66.49




	供应商未中标原因
	
	

	未中标原因
	序号
	供应商名称
	未中标原因

	1
	山东浦瑞医疗科技有限公司
	评审得分较低

	2
	山东逸宸商贸有限公司
	评审得分较低

	3
	诸暨市智微信息科技有限公司
	评审得分较低




	报价公示
	
	

	报价表
	序号
	投标单位
	投标报价（元）

	1
	山东浦瑞医疗科技有限公司
	298000

	2
	山东溯跃生物科技有限公司
	292000

	3
	山东逸宸商贸有限公司
	296800

	4
	诸暨市智微信息科技有限公司
	295000




	业绩公示
	
	

	企业业绩
	序号
	项目名称
	详细信息

	山东溯跃生物科技有限公司




	获奖公示
	
	

	企业荣誉
	序号
	获奖名称
	详细信息

	山东溯跃生物科技有限公司




	九、联系方式：
	
	

	采购人:
	北京大学人民医院青岛医院
	地址：
	山东省青岛市城阳区棘洪滩街道锦盛一路7号
	
	

	联系人：
	朱娅绮
	联系方式：
	0532-68661101
	
	

	代理机构：
	山东中青汇采招标咨询有限公司
	地址：
	青岛市市南区山东路17号海信创业中心903室
	
	

	联系人：
	李宁、时琪琪、薄瑞雪
	联系方式：
	0532-85859806
	
	

	公告期限
	2025-6-5 - 2025-6-6
	
	

	十、代理费
	
	

	标准：
	计价格[2002]1980号
	
	

	金额（万元）：
	0.438
	
	

	中小企业、残疾人企业、监狱企业：
	山东溯跃生物科技有限公司中小企业声明函.pdf




                                               2025年6月5日
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